ONTUYECKHUE MOAYJIN EL

GIGALINK

GL-OT-SG24LC2-1550-1550-D </ DDM
\/ Bo3morKkHOCTb «ropﬂqeﬁ» 3aMeEHbl
Moaynb GIGALINK SFP, DDM,

1,25I6uT/C, ABa BONIOKHA SM, 2xLC,
1550 HM, DDM, 2446 (no 80 KM)

\/ CootsetcTByeT RoHS6

TpaHcuBep manoro popm daktopa GIGALINK GL-OT-SG24LC2-1550-1550-D nogaep:kmBaeTt pyHKumio DDM
M obpabaTbiBaeT AaHHble B AYMNJIEKCHOM PEXMME, YTO NO3BOAET paboTaTh C Kagpamu Ethernet, FC, ATM, PDH/SDH.
bnarogapsa 20-NMHOBOMY KOHHEKTOPY MoAy/lb 06/1a4aeT (YHKUMEN «FOPAYEM» 3aMEHbl, 4YTO TMOBbILAET
OTKa30yCTOMYMBOCTb CETM B LIeJIOM. MoAy/lb CMpPOEKTMPOBAH A/l OAHOMOZOBOIO BOJIOKHA M paboTaeT Ha AJIMHe
BOJIHbI B 1550 HM.

Mepeaatowas YacTb ucnosbsyeT DFB (MHMKEKUMOHHbIM Na3epHbiM AMOA C OTpakaTesibHOM 6p3rroBCKOM
pelleTkol) Knacca 1, cornacHo cneuudmkaumm IEC-60825. MpuHMMarolaa Yactb ucnonbsyeT InGaAs aeTektop
npeaycuamerms IDP, BCTPOEHHbIM B ONTUYECKYIO COCTABAAIOLLYIO, M TEXHOIOMMIO NpeaesibHoro noctycunexms IC.

Moaynn cnpoeKTrMpoBaHbl No cneumduKkaumm SFF-8472 SFP Multi-source Agreement (MSA).

KpaTkoe onucaHue:

JAanbHocTb A0 80 KM no 9/125 MKM SM BOJIOKHY

DDM

Mutanue 3,3 B

DYHKUMA <ropsyei» 3aMeHbl

CootBeTtcTBYyeT cneundbmraumam MSA SFP n SFF-8472

MprMeHeHune:
Ethernet

ba3zoBasa KomnaeKTauma:
Moaynb TwT.

Mpou3BoauTENb OCTaB/fET 3a COBOM NPABO U3MEHATb BHELIHMIM BUA M XAPAKTEPUCTUKM TOBApa, HE CHMXKas ero noTpe6uTesIbCKUX CBOMCTB.

Web: www.giga-link.ru  Email: info@giga-link.ru  Tel./fax. +7 (495) 649-25-76 P it



ONTUYECKHUE MOAYJIN
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GIGALINK
TEXHUYECKUE XAPAKTEPUCTUKU
ApTuKyn GL-OT-SG24LC2-1550-1550-D
dopm-dakTop SFP
Tun pasbemoB 2xLC
Tun nsnyyatens DFB (MH}XEKLUMOHHbIM Na3epHbIM AU0A C OTPaXKaTeIbHOM GP3rrOBCKOM PELIeTKOMN)
Kon-Bo ncnonb3yembix BOIOKOH 2
Twvn BOJIOKHA SM, 9/125 pm
Pabouvas A/MHa BOJHbI, HM 1550
OnTmyeckum 6roaxet, ab 24
PaccTosHWe nepegayn AaHHbIX, KM 80
CKopocTb nepefaym AaHHbIX, [6UT/c 1,25
Mutanue, B 3,3
Anana3oH Temneparyp, °C Skcnayatauma ot 0 go +85
[abaputbl u3genus, LUXBxI, (MM) 13,4x12,46x56,0
[apaHTHA 3roga
ONTUYECKHUE XAPAKTEPUCTUKHU
EAWHMLBI
MNapameTp 0603HaveHne MHUHUMYM CpegHee MakcuMym U3MepeHus
Transmitter / lepepatowas YacTb
Centre Wave Length
e o wecelt Ac 1500 1550 1580 HM
Average Output Power
CpenHﬂ% BbIXO,qHF;ﬂ MOLLHOCTb Pout 0 5 Ab
Total Jitter
CyMapHbIi KUTTEP T 0’43
Output Optical Eye
TAEBTETEE CooTtBeTcTBYeT cneumduraumm IEEE 802.3
Receiver / lNpuH1MaloLWan YacTb
Centre Wave Length
JmHa BOJHbI Hecyu.\eﬁg Ac 1260 1600 HM
Receiver Sensitivit )
YyBCTBMTENBHOCTD I'IpMEA}\IHMKa Prmin -24 ,CI,E
Receiver Overload
YpoBeHb neperpysku npuemHmKa Pmax 3 p,E

Mpou3BoauTENb OCTaB/fET 3a COBOM NPABO U3MEHATb BHELIHMIM BUA M XAPAKTEPUCTUKM TOBApa, HE CHMXKas ero noTpe6uTesIbCKUX CBOMCTB.
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